



PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2024

OBJETO: Registro de preços para a contratação de empresa visando o eventual e futuro fornecimento de materiais de construção para atender a demanda da Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO.

A empresa C. M. GONÇALVES MESQUITA, CPNJ nº 24.990.521/0001-00, estabelecida no endereço Rua Alagoas, 244, Bairro Centro, Telefone (63) 99979-5657, Município de Augustinópolis, Estado Tocantins, CEP: 77.960-000, através de seu representante legal abaixo assinado, em atendimento ao disposto no Edital Pregão Presencial nº 025/2024, após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a realizar o fornecimento dos produtos objeto desta licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
1	BACIA CAIXA ACOPLADA	UND	30	MARINHO	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
2	BROXA P/ PINTURA 18X8CM	UND	25	ROMA	R\$ 9,00	R\$ 225,00
3	CAIXA DESCARGA BRANCA ASTRA	UND	30	ASTRA	R\$ 30,30	R\$ 909,00
4	CAL HIDRATADA REBOCO 20KG	SC	300	FORTEX	R\$ 26,40	R\$ 7.920,00
5	CAL PARA PINTURA FORTEX 8KG	SC	350	FORTEX	R\$ 15,50	R\$ 5.425,00
6	CARRINHO DE MÃO	UND	40	MAESTRO	R\$ 178,00	R\$ 7.120,00
7	CHAPA GALVANIZADA/ ZINCO 100MM	MT	50	GALVALUME	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
8	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 27,50	R\$ 825,00
10	CORDAO PARALELO 300V 2X2,5MM	MT	100	MEGATRON	R\$ 2,90	R\$ 290,00
11	DOBRADICA CART. ZINC 3.1/2 - SILVANA	UND	50	SILVANA	R\$ 13,20	R\$ 660,00
12	ELETRODO 60 / 13 4.MM	KG	50	VONDER	R\$ 17,00	R\$ 850,00
13	ESPÁTULA DE AÇO - 10CM	UND	10	ROMA	R\$ 8,50	R\$ 85,00
14	FIXADOR PARA CAL 150ML	UND	500	JUNTA LIDER	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
15	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	100	TRAMONTINA	R\$ 2,00	R\$ 200,00
16	NEUTROL 18 L	LT	15	VEDACIT	R\$ 443,00	R\$ 6.645,00
19	REGISTRO DE PRESSÃO C23	UND	20	REAL METAIS	R\$ 37,90	R\$ 758,00
20	RESINA PARA TELHA 18 LITROS	LT	30	LUZTOL	R\$ 240,50	R\$ 7.215,00
23	SELADOR ACRILICO INCOLOR 18 LITROS	LT	10	VIVA	R\$ 103,59	R\$ 1.035,90
24	TAMBOR DE 200 LITROS PLÁSTICO AZUL	UND	25	EMPLASUL	R\$ 161,00	R\$ 4.025,00
27	TINTA PARA PISOS E CIMENTADOS 18 LITROS	LT	20	VIVACOR	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00
28	TUBO DE PVC ESGOTO 150MM (6 M)	UND	50	MULTILIT	R\$ 138,00	R\$ 6.900,00
30	PORTA DE ALUMINIO - COM ALTURA DE 210 CM, COM LARGURA DE 80 CM	UND	20	QUALITY	R\$ 315,00	R\$ 6.300,00
31	PORTA DE MADEIRA, TIPO ALMOFADA, PINTURA TAMANHO 2,10 X 0,80M	UND	20	ACDI	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
32	TRENA LONGA 50M C/ FITA DE FIBRA	UND	10	SPARTA	R\$ 41,00	R\$ 410,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$						R\$ 72.027,90



1. O PREÇO GLOBAL proposto para realizar os serviços referentes ao futuro e eventual fornecimento do objeto deste certame é de **R\$ 72.027,90 (SETENTA E DOIS MIL E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)**.

2. No preço estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos para a prestação dos serviços, inclusive tributos, equipamentos, pessoal, taxas, transportes, alimentação etc.

3. A empresa DECLARA a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem o serviço licitado.

4. A presente proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura. 5. A empresa DECLARA ainda estar apto do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para os serviços que integram esta proposta.

6. INFORMAÇÕES BANCO BANCÁRIAS:

Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 3975-6 Número da Conta Bancária: 29.489-6

Titular da Conta Bancária: C M G MESQUITA

7. DADOS DO PROPRIETÁRIO OU SÓCIO ADMINISTRADOR OU DIRETOR DA LICITANTE:

Nome: CARLOS MAYCON GONÇALVES MESQUITA cargo REPRESENTANTE LEGAL RG 1226792 SSP/TO

CPF 045.995.711-21 Endereço completo: RUA JOSE CARLOS UCHOA OLIVEIRA, 01, NOVO HORIZONTE, AUGUSTINÓPOLIS - TO

Telefone: 63 99979-5657 E-mail: mmferramentas@outlook.com

AUGUSTINÓPOLIS - TO, 03 de Outubro de 2024

C. M. GONÇALVES MESQUITA

CNPJ: 24.990.521/0001-00

ANTONIO GEOVÁ DE LIMA CARVALHO

CPF: 028.161.491-10

REPRESENTANTE COMERCIAL